Некоммерческое партнерство
«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»
(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ* № 18

заседания постоянно действующего коллегиального
органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  22 сентября 2011 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю., Андреев В.А.,
Рохликов И.П., Зайцев С. В., Якушевич В. И. Кворум имеется.

На заседание приглашены: Петушков Андрей Сергеевич – генеральный директор Партнерства,
Разживин Александр Львович – руководитель Инспекции.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и
регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об очередном выпуске информационного издания Партнерства «Вестник НП СРО».

Вопрос 1.

Слушали: Петушков А.С. предложил подготовить выпуск очередного информационного
издания «Вестник НП СРО» к очередному общему собранию членов Партнерства для публикации
сведений и материалов, представляющих профессиональный интерес для членов Партнерства.

Были заданы вопросы.

С.В. Зайцев предложил поддержать предложение генерального директора Партнерства и
высказал некоторые предложения по содержанию материалов издания.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Выпустить очередное информационное издание Партнерства «Вестник НП СРО» к
дате проведения очередного общего собрания членов Партнерства.

2

2. Поручить генеральному директору сформировать рабочую группу для подготовки
материалов с целью их публикации в информационных изданиях.

3. Поручить генеральному директору распространить издание среди членов Партнерства
и заинтересованных лиц до даты проведения общего собрания членов Партнерства.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».